ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________________ № _________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги муниципальных

унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденный

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской

области от 10.04.2012 № 559-п

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указа

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,

Устава Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений»,

утвержденный постановлением Администрации Омского муниципального

района Омской области от 10.04.2012 № 559-п (далее – регламент):

1.1. В пункте 2.2 регламента слова «Отдел тарифной политики

Администрации Омского муниципального района» заменить словами

«сводно-аналитический отдел Управления экономического развития

и инвестиций Администрации Омского муниципального района»;

1.2. Абзац 4 пункта 2.6 регламента изложить в следующей редакции:

«– адрес электронной почты: muveconom@yandex.ru;»;

1.3. В пункте 2.15 регламента слова и цифры «40 минут» заменить

словами и цифрами «15 минут».

2. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Омского муниципального района

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального района по экономической политике

и градостроительной деятельности Плукчи А.В.

Первый заместитель

Главы муниципального района                                                  Ю.А. Тетянников